
 

Nabory w ramach Priorytetu IV działanie 4.1 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych (MJWPU) ogłasza nabór wniosków o

dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet IV:

Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka. Działanie 4.1.: Gospodarka wodno - ściekowa,

Projekty nieobjęte pomocą niepubliczną obejmujących m.in.:

realizację projektów służących zarządzaniu odpadami gospodarczymi i produkcyjnymi, w

szczególności: budowę, rozbudowę, modernizację specjalistycznych instalacji do prowadzenia

procesów odzysku lub unieszkodliwiania osadów pościekowych, instalacji do suszenia osadów

pościekowych – jako części projektów wodno – ściekowych,

realizację projektów służących zarządzaniu i dystrybucji wody pitnej, w szczególności budowę,

rozbudowę i modernizację elementów systemów zaopatrzenia w wodę:

sieci wodociągowych,

ujęć wody (w tym ochronę ujęć i źródeł wody pitnej), zbiorników umożliwiających

pozyskanie wody pitnej,

urządzeń służących do gromadzenia, przechowywania i uzdatniania wody,

urządzeń regulujących ciśnienie wody,

działania na rzecz ograniczenia strat (montaż urządzeń),

realizację projektów służących oczyszczaniu wód użytkowych, w szczególności budowę,

rozbudowę, modernizację systemów infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania,

gromadzenia, przesyłania i odprowadzania ścieków komunalnych i przemysłowych:

sieci kanalizacyjnych,

oczyszczalni ścieków,

przepompowni.

Konkurs ma formę zamkniętą z preselekcją.

Zgodnie z harmonogramem naborów wniosków zatwierdzonym przez Zarząd Województwa

Mazowieckiego, na dofinansowanie realizacji projektów wyłonionych w ramach konkursu nr

RPOWM/4.1/1/2008, przeznaczona jest indykatywna kwota 60 795 928 Euro* czyli 205 733

420,35 PLN.

 Maksymalny poziom dofinansowania projektów wynosi 85 % wydatków kwalifikowanych

projektu.

Kryteria wyboru projektów wskazane są w dokumencie „Szczegółowy Opis Priorytetów Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013” (Uszczegółowienie RPO WM),

dostępnym na stronach internetowych www.mazowia.eu i www.mazovia.pl.

 Wnioski o dofinansowanie projektu wypełniony w formie elektronicznej należy wysłać w

systemie MEWA oraz w wersji papierowej wraz z załącznikami w 2 egzemplarzach można

składać osobiście oraz za pośrednictwem kuriera lub poczty od 6 października 2008 r. do

7 listopada 2008 r. od poniedziałku do piątku w godz. od 8.30 do 15.30 w Punkcie

Przyjmowania Wniosków, w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów

Unijnych ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa. 

 Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 7 listopada 2008 r. o godzinie

15.30

Decyduje data i godzina wpływu wniosku do siedziby MJWPU.
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http://www.mazovia.pl/


 

Termin rozstrzygnięcia konkursu zostanie zamieszczony na stronach internetowych: 

www.mazowia.eu i www.mazowia.pl

 O dofinansowanie projektów ubiegać mogą się następujące podmioty:

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;

jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną;

podmioty działające w oparciu o zapisy Ustawy o partnerstwie publiczno – prywatnym;

podmioty wykonujące usługi publiczne na zlecenie jednostek samorządu terytorialnego, w

których większość udziałów lub akcji posiada samorząd;

podmioty wybrane w drodze Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wykonujące usługi publiczne

na podstawie obowiązującej umowy zawartej z jednostką samorządu terytorialnego na

świadczenie usług z danej dziedziny.

 Dokumenty potrzebne do złożenia wniosku oraz regulamin konkursu są dostępne 

w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych

ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa

oraz

na stronach internetowych: www.mazowia.eu i www.mazovia.pl.

Dodatkowe informacje można uzyskać w MJWPU, w Punkcie kontaktowym, infolinia: 0 801 101 101,

e-mail: punkt_kontaktowy@mazowia.eu

* Przewalutowania dokonano według kursu 3,3840 PLN/Euro EBC obowiązującego przedostatniego

dnia kwotowania (roboczego) środków w Europejskim Banku Centralnym (EBC) w miesiącu wrześniu

2008.
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